

Alle Angebote gültig von Samstag, 08.02. bis Freitag, 14.02.25

B1 DISCOUNT BAUMARKT

WWW.B1-DISCOUNT.DE

BESTPREISE DER WOCHE!

Polarweiss Extra
mattweiß, Nassabriebsklasse 3, Kontrastverhältnis (Deckvermögen)
Kl. 2 bei 7 m²/l, 10 l (1 l = 1.80)

18.-

wasser-resistent

m² je 13.90

Klick-Vinylboden
für Fußbodenheizung geeignet, inkl. Trittschall Holzdekor: Eiche Trend, 240 x 1.220 x 3,0 mm
Paket = 2,63 m² Preis/Paket = 36.56
Fliesendeckor: Garda, 305 x 610 x 3,5 mm
Paket = 1,86 m² Preis/Paket = 25.85

WPC-Hochbeet
Eckverbindungen aus Aluminiumprofilen, langlebig und witterungsbeständig, ohne Boden, 160 x 75 x 70 cm (B x H x T)

je 99.-

Motorrad-Gel-Batterien im Markt erhältlich

Ah	Statt-Preis	Preis
36	47.90	39.90*
44	54.90	49.90*
55	64.90	59.90*
63	74.90	69.90*
74	89.90	84.90*
88	94.90	89.90*
100	99.90	94.90*

ab 39.90*

8: sparen

Auto-Batterie
12-V-Starterbatterie (zzgl. 7.50 gesetzl. Pfand)

NUR AM MITTWOCH, 12.02.

MITTWOCHS-KNALLER

Solange der Vorrat reicht

22.-

Schwerlast-Steckregal
5 Böden, verzinkt, 90 x 180 x 40 cm (B x H x T)

175 kg Tragkraft pro Boden

auch als Werkbank verwendbar

TÜV Rheinland ZERTIFIZIERT GS

149.-

Kaminholz »Mix« Raummeter
Mischholz, gestapelt, Scheitlänge: 25-33 cm

16: sparen

statt 165.-

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Artikel einfach online reservieren und abholen – unter: WWW.B1-DISCOUNT.DE

Bad-Serie

»Florida«

- 1 Spiegel, 63 x 77 x 12 cm **39.90**
 - 2 Hängeschrank, 33 x 47 x 22 cm **42.90**
 - 3 Unterschrank, 65 x 58 x 33 cm **49.90**
 - 4 Standschrank, 35 x 91 x 33 cm **69.90**
 - 5 Hochschrank, 35 x 190 x 33 cm **99.00**
- zusätzlich erhältlich (o. Abb.): Badschrank mit 3 Klappen, 70 x 90 x 33 cm **69.90**
(Alle Angaben in B x H x T)



satierte Glaseinsätze

ab

39.90

ab 3 Teile:
B1 Einkaufs-Gutschein
in Höhe von 20 € erhalten!



statt 199.-
179.-
20- sparen

Eckeinstieg »Ektos«
4-mm-Sicherheitsglas, ausschwenkbare Türelemente, leichte Reinigung, Höhe: 180 cm, verstellbar: 80 – 90 cm

Spiegel-schrank
»Lymo«
3 Spiegeltüren aus Kristallglas, feste Schrank-einlagen, 58 x 49,5 x 14,5 cm (B x H x T)

statt 22.90
17.90
5- sparen

Glykol für Badheizkörper
1,5 l (1 l = 11.27) **16.90**

Badheizkörper »Turbo«
Betrieb über Zentralheizung oder elektrischen Heizstab

- 1 50 x 69,5 cm **59.90**
- 2 60 x 113,5 cm **84.90**
- 60 x 153,5 cm (o. Abb.) **97.90**

(Alle Angaben in B x H)

ab 59.90

LED-Spiegel-schrank
»Funax«
weiß, inkl. LED-Beleuchtung, 68 x 60 x 22 cm (B x H x T)

79.-

WENKO
DIE BESSERE IDEE

- 1 Eckablage »Genla«: verchromt, inkl. Schrauben und Dübel, 26 x 5,5 x 20 cm
- 2 Drahtregal »Kuopio«: verchromt, inkl. 2 Haken, 28 x 46 x 15 cm

(Alle Angaben in B x H x T) (o. Deko)
Weitere Artikel im Markt erhältlich

je 4.90

Armaturen-Serie »Verona«
Chrom

- 1 Waschtisch: mit Zugstange **statt 34.90 29.90**
- 2 Dusche: 1/2"-Brauseschlauchanschluss **statt 34.90 29.90**
- 3 Wanne: 1/2"-Brauseschlauchanschluss **statt 39.90 34.90**

Armaturen-Serie »Claudio«
mattschwarz

- 4 Waschtisch: **statt 49.90 39.90***
- 5 Wanne: 1/2"-Brauseschlauchanschluss **statt 54.90 44.90***
- 6 Thermostat-Duscharmatur: Sicherheitssperre bei 38 °C, 1/2"-Brauseschlauchanschluss **statt 79.90 59.90***

ab 29.90
5- sparen

weitere Motive erhältlich

WC-Sitz »Thermoplast«
mit Absenkautomatik
Solange Vorrat reicht!

statt z. B. 22.90
ab 19.90*
3- sparen

WC-Bürstenhalter-Garnitur

- 1 weiß oder blau, inkl. Bürste **je 2.50**
- 2 »Quadrat« weiß oder beige, inkl. Bürste **je 2.90**
- 3 »Meiler« inkl. Bürste **4.90**

2teilig
ab 2.50

S - BEI UNS DISCOUNT - GÜNSTIG!

Solange Vorrat reicht

Stärke: 6 mm

Nordkap Eiche**
Schiffshoden Eiche**

Laminat

1.292 x 193 mm (B x T)

Paket = 2,74 m² Preis/Paket = 18,91

**Nicht in allen Märkten erhältlich!

m² je
6.90

Solange Vorrat reicht

20 Jahre Garantie

Stärke: 8 mm

Pintie weiß

Pintie braun

Laminat

Holzdekore, auch für den gewerblichen Bereich geeignet (z. B. Konferenzräume) 1.286 x 194 mm (B x T)

Paket = 1,99 m² Preis/Paket = 19,70

(passende Leisten im Markt erhältlich)

m² je
9.90



Laminat-Dämmunterlage »Basic«

Stärke: 1,6 mm, Rolle = 20 m²

Preis/Rolle = 21,00

(Abgabe in ganzen Rollen)

m²
1.05



Faltplatte/ Dämmunterlage »easy cut«

Stärke: 2,2 mm, Paket = 15 m²

Preis/Paket = 19,50

(Abgabe in ganzen Paketen)

m²
1.30

20 Jahre Garantie

Stärke: 8 mm

Beton weiß**

Solange Vorrat reicht

Ülschiefer

Laminat »Visiogrander«

wasserresistent bis zu 24 h, Fliesenformat, 280 x 604 mm (B x T)

Paket = 2,36 m²

Preis/Paket = statt 39,88 30,44

**Nicht in allen Märkten erhältlich!

(passende Leisten im Markt erhältlich)

statt 16,90
12.90*

m² je

4-sparen

1 LED-Feuchtraumleuchte
1 x 18 W, 1.980 lm, IP 65, Länge: 126 cm **9.50**
2 x 18 W, 3.960 lm, IP 65, Länge: 126 cm **18.50**

2 LED-Lichtleiste
18 W, 1.980 lm, IP 20, Länge: 122,5 cm **9.90**

ab 9.50

Nr.: 1 und 2 Nr.: 3 und 4

LED-Röhre

1 T8, G13, 12 W, 4.000 K, Länge: 90 cm **10.90**
2 T8, G13, 21,5 W, 3.000 K, Länge: 120 cm **13.90**
3 T5 mini, G5, 8,5 W, 3.000 K **14.50**
(o. Abb.) T5 mini, G5, 8,5 W, 4.000 K **14.50**
4 T5, G5, 11 W, 3.000 K, Länge: 90 cm **19.90**

ab 10.90

50-m-Rolle

ab 29.50

Feuchtraumkabel »NYM-J«
3 x 1,5 mm² **29.50** (lfm = 0,59)
5 x 1,5 mm² **48.90** (lfm = 0,98)
3 x 2,5 mm² **52.90** (lfm = 1,06)

LED-Band
5 m, mit Fernbedienung und Farbwechsler, 150 LEDs, 16 Farben, 4 Farbprogramme, 9 Helligkeitsstufen, selbstklebend, alle 10 cm kürzbar

14.90

LED-Deckenleuchte mit Sterneffekt

1 18 W, 1.800 lm, ø 35 cm **14.90**
2 40 W, 4.000 lm, ø 50 cm, dimmbar **39.90**
3 80 W, 9.700 lm, ø 76 cm, inkl. Fernbedienung **39.90**

ab 14.90

mit fest verbauter LED

25/50-m-Rolle

Erdkabel »NYY-J«
25 m: 3 x 1,5 mm² (1 m = 0,98) **24.50**
5 x 1,5 mm² (1 m = 1,50) **37.50**
50 m: 3 x 1,5 mm² (1 m = 0,76) **38.00**
5 x 1,5 mm² (1 m = 1,18) **59.00**

ab 24.50

Solange Vorrat reicht

20% Rabatt

auf alfer® Fliesenschienen

alfer aluminium

Viele weitere alfer® Fliesenschienen erhältlich!

Stärke: 7 mm

Wandfliese »Uranus«
grau glänzend, 25 x 33 cm
Paket = 1,50 m²
Preis/Paket = 18,00

12.-

Solange Vorrat reicht

Spaltplatte »Herbst«
Terracotta-Optik glasiert, frostsicher, Rutschhemmung: 9, 12,5 x 25 cm, Stärke: 10 mm
Paket = 0,79 m²
Preis/Paket = 15,01

19.-

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.

Rigips SAINT-GOBAIN

Gipskartonplatten

Ausführung	Maße (mm)	Platte	m ²
Standard	2.000 x 600 x 9,5	3.48	2.90
Standard	2.600 x 600 x 9,5	4.52	2.90
1-Mann-Pl.	2.000 x 600 x 12,5	4.44	3.70
1-Mann-Pl.	2.600 x 600 x 12,5	5.77	3.70
»Die Grüne«	2.000 x 600 x 12,5	6.60	5.50
»Die Grüne«	2.600 x 600 x 12,5	8.58	5.50

Abgabe in ganzen Platten

m² ab 2.90

Plattenheber
für Gipskartonplatten,
höhenverstellbar von
1.550 bis 3.000 mm,
mit Feststellbremse

**statt 189.-
169.-**
20.- sparen

OSB1-Verlegeplatte
ungeschliffen, 250 x 63 cm, umlaufende Nut und Feder, für den Innenausbau im Trockenbereich

Stärke: 14 mm (m² = 6.90) **Platte 10.87**
Stärke: 16 mm (m² = 7.90) **Platte 12.44**

m² ab 6.90

PU-Montage-Schaum »B2«

500 ml (1 l = 19.00) **9.50**
750 ml (1 l = 16.00) **12.00**

ab 9.50

Fichte-Rauspund
C-Sortierung, unterschiedliche Breiten, je nach Verfügbarkeit im Markt erhältlich

m² je 11.-

Rahmen
B-Sortierung,
Länge: 2,40
oder 2,66 m

Latte
ab 4.-

Maße (mm)	Länge (cm)	Preis (lfm)	Preis/Latte
38 x 63	240	1.67	4.00
38 x 89	266	2.44	6.50
38 x 140	266	3.72	9.90

Abgabe in ganzen Latten

MDF-Paneele
feste Feder, Trägermaterial: MDF, Stärke: 8 mm, 260 x 15 cm (B x T), Birnbaum (nicht in allen B1 Märkten erhältlich), Betonoptik oder Esche Struktur weiß

m² je 8.50

(Abgabe in ganzen Paketen) passende Leisten im Markt erhältlich

1 25 kg Tragkraft pro Boden
2 30 kg Tragkraft pro Boden
3 70 kg Tragkraft pro Boden

Kunststoffregal

1 mit 4 Böden, 61 x 130 x 30,5 cm **13.90**
2 mit 5 Böden, 71 x 170 x 38 cm **19.50**
3 mit 5 Böden, 92,5 x 185 x 45,8 cm **38.50**

(Alle Angaben in B x H x T)

ab 13.90

Umzugskarton

Umzugskarton	Normal-Preis	Mengenrabatt ab 20 Stück je
65 l	1.90	1.70
80 l	3.00	2.50
70 l	3.40	3.00

Umzugskarton
bis 30 kg belastbar,
65 l, 46,5 x 44 x 33,5 cm,
80 l (o. Abb.), 46,5 x 53 x 33,5 cm

Schwerlastbox (o. Abb.)
bis 50 kg belastbar, 70 l, 61 x 34 x 34 cm
(Alle Angaben in B x H x T)

Mengenrabatt
ab 20 Stück je 1.70
statt je 1.90

A++
A+
A

Raumheizvermögen: ca. 116 m³

Werkstattofen
NWL: 6 kW, 52 kg, 29 x 92 x 32 cm (B x H x T)
(Abb. ähnl.)

**statt 199.-
119.-**
80.- sparen

A++
A+
A

Raumheizvermögen: ca. 336 m³

Kaminofen »Aduro 9«
NWL: 6 kW, Rohranschluss oben,
Ø 150 mm, 93 kg, 50 x 95,8 x 44,7 cm (B x H x T) (o. Deko)
(Lieferzeit kann 1 – 2 Wochen betragen)

**statt 1.490.-
1.290.-**
200.- sparen

**statt 4.90
3.70**
24% gespart

Kaminholz
12,5 dm³
(1 dm³ = 0.30)

PREMIUM HOLZ PELLETS

5.90

Holz-Pellets
6 mm, 15 kg (1 kg = 0.39)
Solange Vorrat reicht!

(Abb. ähnlich)

TE - BEI UNS **DISCOUNT** - GÜNSTIG!

(Abb. ähnl.)



statt z. B. 3.40
ab **2.90***
14% gespart

- 1 Enteiserspray
0,5 l (1 l = 5.80) statt 3.40 **2.90***
- 2 Scheibenfrostschutz
bis -30°C
5 l (1 l = 1.30) statt 6.90 **6.50***



Motorenöl »DX 5W-30«
1 l **7.90**
5 l (1 l = 7.18) **35.90**
ab **7.90**



Harnstofflösung »AdBlue«
5 l (1 l = 1.18) **5.90***
21% gespart



Motorenöl »Formula Super 15W-40«
5 l (1 l = 3.98) **19.90**
statt 22.90
13% gespart



Leichtlauf-Motorenöl »Formula Super 10W-40«
made in Germany, 5 l (1 l = 4.98) **24.90**
statt 29.90
5-sparen



KFZ-Verbandkasten
Inhalt nach DIN 13164 2014
gemäß StVZO § 35h **5.90**
statt 8.90
3-sparen



Digitale Parkuhr
Bewegungssensor
(für autom. Parkzeit-Umstellung) **17.90**



Sprühdosen
versch. Sorten und Farbtöne,
z. B. Buntlack, 400 ml (1 l = 14.75) **5.90**
statt 7.50
21% gespart



Alu-Vielzweckleiter »Corda«
3 x 7 Sprossen,
Länge: je 1,95 m,
max. Arbeitshöhe: 5,10 m **95.-**
3 x 9 Sprossen: (o. Abb.)
Länge: je 2,50 m,
max. Arbeitshöhe: 6,20 m **125.00**
3 x 11 Sprossen: (o. Abb.)
Länge: je 3,10 m,
max. Arbeitshöhe: 7,25 m **155.00**



Estrich-Beton, Mauer- und Putzmörtel oder Zementmörtel
25 kg (1 kg = 0.12) **3.10**
je 25 kg



Regentonne »Maze«
Fassungsvermögen: 240 l,
UV-beständig,
59,3 x 114 cm (Ø x H) (o. Deko) **65.-**
statt 95.-
30-sparen
Bepflanzung im Markt erhältlich



Dichtzaun
kesseldruckimprägniert, braun,
180 x 180 cm (B x H)
passende Vierkantpfosten:
7 x 180 x 7 cm (B x H x T) **39.90**
9.90



Schnell-Beton
25 kg (1 kg = 0.28) **6.90**
je 25 kg



Do it flexibler Baukleber
wasserfest und frostsicher,
5 x 25 kg (1 kg = 0.35)
Einzelpreis: 11.00 (1 kg = 0.44)

NIMM 5 – ZAHL 4
Sie sparen
11.-



Goldband Fertigtputzgips
30 kg (1 kg = 0.26) **7.90**
Rotband Haftputzgips
30 kg (1 kg = 0.33) **9.90**
ab **7.90**



Fließestrich Anhydrit
schnell begehrbar,
für fugenlose Flächen bis 200 m²,
30 kg (1 kg = 0.32) **9.50**

*Zugleich auch der niedrigste Preis der letzten 30 Tage.



Am 14. Februar ist Valentinstag!



1 statt 6.⁹⁰
je 4.90
28% gespart
1 Frühlingsblüher-Mix
versch. Ausführungen,
z. B. 2 Primeln, 1 Narzisse,
1 Viola, 1 Bellis und Hyazinthe, im 6er-Tray

2 Weidenkorb mit 3 Pflanzen
versch. Ausführungen, im Ø 19-cm-Korb

3 je 0.65
**3 Hornveilchen
oder
Stiefmütterchen**
im 9-cm-Topf

4 ab 3 Stück
je 0.95
statt je 1.²⁰
4 Primeln
versch. Farben, im 10,5-cm-Topf,
ab 3 Stück je 0.95,
Einzelpreis: 1.20
gefüllt: je 1.70 (o. Übertopf)

5 Orchidee je 9.90
2 Rispen

6 »Little Kolibri« inkl. Übertopf,
in versch. Farben, im 9-cm-Topf
»Multiflora« besonders
viele Blüten, in versch. Farben,
im 12-cm-Topf

statt z. B. 4.90
ab 3.90
20% gespart

Hornspäne
gleichmäßige und langanhaltende
Nährstoffversorgung, für Gartenkulturen,
Balkon- und Kübelpflanzen
1 kg statt 4.90 **3.90**
2,5 kg (1 kg = 2.36) statt 6.90 **5.90**
5 kg (o. Abb.) (1 kg = 1.98) statt 12.90 **9.90**

statt 34.90
25.-
9.90 sparen

Hochbeet
als Hoch- und Frühbeet geeignet, für Balkon
und Terrasse, UV- und witterungsbeständig,
78 x 81 x 37,7 cm (B x H x T)

FSC-geprüft

statt 14.90
9.90
5- sparen

**Nistkasten für
Höhlenbrüter**
aus Kiefernholz, Dach mit Bitumen gedeckt,
Einflugloch-Ø ca. 35 mm, für Haus-, Feldsper-
ling, Trauerschnäpper, Kohlmeise und Kleiber,
ca. 17 x 30 x 18 cm (B x H x T)

NUR AM SAMSTAG, 15.02. Solange der Vorrat reicht

**SAMSTAGS-
KNALLER**

Absenkautomatik
spülrandlos

Wand-
WC-Set »Rio«
Tiefspüler,
inkl. WC-Sitz,
37,5 x 33,5 x 52 cm (B x H x T)

statt 149.-
99.-
50- sparen

Solange Vorrat reicht

**25%
Rabatt**

auf
Vogelfettfutter

Ein Herz für Wildvögel

z. B. Meisenknödel, Meisenringe etc.



NR8

www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.

Unser Kundenservice ist für Sie
Mo. – Sa. von 8 – 20 Uhr telefonisch
unter 0221 46706710 erreichbar.

Filiale einfach finden unter www.b1-discount.de

**B1 DISCOUNT
BAUMARKT**

toom Baumarkt GmbH, Humboldtstr. 140 – 144, 51149 Köln, Deutschland